9
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2016 года                                                                                     2639
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.09.2015 №3273
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 3 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы второго созыва от 21.12.2016 № 56/683 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Димитровград Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 № 35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год», постановлением Администрации города от 11.09.2013 № 2874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Димитровграда Ульяновской области»  в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 № 3273 «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2016 – 2018 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 1.9. раздела 1 муниципальной программы  «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом города Димитровграда Ульяновской области на 2016-2018 годы» (далее – муниципальная программа), являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:
	«1.9.Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Источником финансирования муниципальной программы являются средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области.

Общий объём бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации программы составляет – 28 713,36967 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2016 год – 10 293,70809 тыс.руб;

2017 год – 8 818,70358 тыс.руб;

2018 год – 9 600,95800 тыс.руб.».

1.2.Приложение № 1 к муниципальной программе, являющейся приложением к постановлению, изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Повышение эффективности управления муниципальным

имуществом города Димитровграда Ульяновской области

на 2016 – 2018 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Бюджет города, тыс.руб.
	Итого, тыс.руб.

	Всего:
	по годам
	Всего:
	по годам

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Обеспечение деятельности Комитета по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	24743,67972
	8 999, 05614
	7267,24358
	8477,38000
	24743,67972
	8 999, 05614
	7267,24358
	8477,38000

	2.
	Организация работы по управлению развитием объектов муниципального имущества и земельных участков города Димитровград Ульяновской области
	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области
	3969,68995
	1 294 , 65195
	1551,46000
	1123,57800
	3969,68995
	1 294 , 65195
	1551,46000
	1123,57800

	Всего по программе
	     28713,36967
	10 293, 70809
	8818,70358
	9600,95800
	     28713,36967
	10 293, 70809
	8818,70358
	9600,95800

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.

Глава Администрации города                                                                  В.Г.Гнутов

Верно

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан и делопроизводства

управления организационной работы, обращений граждан

и делопроизводства Администрации города                                                      Т.Н.Нестерова